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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postgpowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art, 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: ,Dostawa produktow ieczniczych dia SP ZOZ MSWIA
w Szczecinie”.

MNa podstawie art. 38 wust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcdw wplynely pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosc wplywu):

Pytanie nr 1: dot. Pakietu nr 22

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie wapna w opakowaniu a 5 kg. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz nr 1;

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentaci przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 2: dot. Pakietu nr 28, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 28 poz. 1 wycene Trilacu, produktu leczniczego speiniajacego te same cele, w
sktad kidrego wchodza wyselekcjonowane szczepy zywych kuitur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobaciilus
acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. buigaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego
do stosowania u dzieci (brak doinej granicy wieku) i dorostych, opakowanie zawiera 20 kapsutek, po przeliczeniu kapsutek
na odpowiednia liczbe opakowan? :
Odpowiedz nr 2:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaia
podtrzymane.

Pytanie nr 3: dot. Pakietu nr 1, poz. 1

Czy zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 1 koncentratu zespotu protrombiny w postaci fiolki z rozpuszczainikiem
500 j.m.; czynniki 11, VII, IX, X, inhibitory biatko C i S, oraz standaryzowany wg IX czynnik kizepniecia bez zawartosci
ATIII z mozliwoécig stosowania u pacjentéw z ryzykiem zakrzepicy, choroby wiencowei, przebytvm w ostatnim czasie
zawale miesnia?

Odpowiedz nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczeéniej udostepnione] dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 4: dot, Pakietu nr 19, poz. 1

Czy zamawiajacy w zwiazku z zakoficzong produkcjg Theophyliny 300 250 mi roz. do inf., dopuszcza mozliwosé
zaoferowania w Pakiecie nr 19 w poz. 1 Theophyliny pod nazwa Theospirax 20 mg / ml 10ml x 5 amp. roz. do wstrz. i
inf., w tgcznej ilodci 15 opakowan, aby ilos¢ substancii byta zgodna z SIWZ? W/w forma nie zawiera glukozy, dzieki czemu
jest neutralna dla chorych na cukrzyce, a mniejsza objetos$¢ pozwaia na podanie 200 g theofiliny nawet w ciggu 6 minut.
Odpowiedz nr 4;

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wlasciwe
zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 5: dot. Rozdzial IV SIWZ — wzdr umowy, § 1 ust. 7
Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ dowolnego ograniczenia ilosciowego zamdwienia, ale nie okredlit jego warunkdw,
m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach odstapienie takie mogloby mie¢ migjsce, ani nie wskazat w zaden sposéb
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granic zmian iloéciowych odnosnie pozycii itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy
PZP, brak okreslenia warunkow zmiany umowy bedzie przesadzac o niewaznoéci §1 ust. 7 umowy. Czy z zwigzku z tym,
Zamawiajgcy odstgpi od tege zapisu w umowie?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy informuije, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 6: dot. Rozdzial IV SIWZ — wzdr umowy, § 7 ust. 1, pkt 1)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane sposcbu naliczenia kary umownej z tytutu odstapienia od umowy w taki sposob,
ze naliczana ona bedzie od wartosci niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostgpnionej dokumentacji przetargowe] zostajg
podtrzymane,

Pytanie nr 7: dot. Rozdziat IV SIWZ — wzér umowy, § 7 ust. 1 pkt Z)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej za opdznienie w dostawie do wysokosci 1%
wartoscl opdznionej dostawy za kazdy dzien zwioki?

Odpowiedz nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 8: dot. Rozdziat IV SIWZ — wzor umowy, § 7 ust. 1 pkt 3) .

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej za opdznienie w rozpatrzeniu zgtoszonej
reklamacji do wysokosci 1% wartosci reklamowanego przedmiotu umowy za kazdy dzien zwtoki?

Cdpowiedz nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiadciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 9: dot. Rozdzial IV SIWZ — wzdr umowy, § 7 ust. 1 pkt 4)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej za opéznienie w uzupetnieniu reklamowane]
partii zamoéwienia do wysokoéci 1% wartoscl reklamowanego przedmiotu umowy za kazdy dzien zwioki?

Cdpowiedz nr 9:

Pytanie nr 10: dot. Rozdziat IV SIWZ — wzér umowy, § 8 ust. 4

Prosimy o dodanie do tresci §8 ust. 4 wzoru umowy nastepujacych stow: ,...oraz uprawnieniami wynikajacymi z tresci
ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zaplaty w transakcjach handiowych (Dz.U. z 2013 r. poz. 403 ze zm.).".
Cdpowiedz nr 10:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
pedtrzymane.

Pytanie nr 11: dot. Rozdzial IV SIWZ — wzor umowy, § 9 ust. B

Zamawiajacy w §9 ust. 6 wzoru umowy zakiada mozliwos¢ przediuzenia umowy w wyniku niewykorzystania w catosci jej
wartosci. Prosimy zatem o informacje jak diuga prolongate czasu obwigzywania umowy Zmawiajgcy dopuszcza?
Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy informuje, ze umowy zawarte w rezultacie prowadzonego postepowania przetargowego beda mogly zostac
prolongowane na okres umozliwiajacy wykorzystanie catej wartosci wiasciwej umowy, na ktcdrg ta zostata zawarta.

Pytanie nr 12: dot. Pakietu nr 28, poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajgcego zywe, liofilizowane kultury bakterii
probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w
stezeniu 6 mid CFU / kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o mozliwosc
przeliczenia na odpowiednia liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére).

OdpowiedZ nr 12:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowe] zostaja
podirzymane.

Pytanie nr 13: dot. Pakietu nr 28, poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy wymaga produktu zawierajgcego zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych?

Odpowiedz nr 13: '

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawizgjgcy informuje, ze wiasciwe
zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacii przetargowe] zostajg podtrzymane.



Pytanie nr 14: dot. Pakietu nr 28, poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu, ktory nie zawiera potencjalnych alergendw pokarmowych: glutenu,
sacharozy i laktozy?

Odpowiedz nr 14:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiazania. Nadto, Zamawiajacy informuije, ze wihasciwe
zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 15: dot. zapisdw w zataczniku nr 2 do SIWZ

Dotyczy zapisu nad pakietami: ,Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wiekszej ilosci zamawianego produktu. Jezeli
produkt wystepuje w opakowaniach handlowych po np. 18 sztuk, Wykonawca powinien zaoferowac taka ilos¢ opakowan,
aby pokrywata ona ilos¢ produktu wymagang przez Zamawiajgcego. Zamawiajacy zastrzega jednak, ze Wykonawca nie
moze zwiekszyC¢ o wiecej niz 20% oferowanego produkiu wzgledem zamawianego.”

Prosimy o doprecyzowanie czy zapis oznacza, ze oferowane opakowania nie mogg by wieksze o 20 % niz wskazane w
SIWZ, czy ilodci sztuk preparatu nie moze by¢ wieksza o 20%? Np. w Pakiecie nr 7 pozycja nr 9 Zamawiajacy wymaga:
VIT A, 12000 j.m., ilos¢ w opakowaniu: 15 sztuk, ilos¢ opakowan: 24. W tym wypadku preparat na rynku wystepuje w
opakowaniach po 50 sztuk. JeZeli zapis nad pakietami dotyczytby opakowan, wiedy najwieksze opakowanie jakie mozemy
zaproponowac to 18 sztuk (20 % wieksze od opakowania 15 sztuk), co spowoduje ziozenie oferty niezgodnej z SIWZ.
Jezeli zapis dotyczy ilosci sztuk, wtedy maksymalnie mozemy zaoferowac 432 sztuki (20 % wigce] zamawiangj ilosci sztuk
od 360 sztuk, ktdra wynika z zapisu 24 opakowania x 15 sztuk w opakowaniu. W takiej sytuacii, gdy zaoferujemy preparat
w ilosci 8 opakowan po 50 sztuk, ilos¢ sztuk wyniesie 400. Prosimy o wyjasnienie watpliwosd czege dokladnie dotyczy
zapis.

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajgcy informuje, ze powyzszy zapis dotyczy ilosci sziuk (llodci produkiu), a nie wielkosci cpakowania
jednostkowego. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze w Pakiecie nr 7 w poz. 9 nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie
ww. rozwigzania.

Pytanie nr 16: dot. zapisu SIWZ pkt 6.1

Zamawiajacy w SIWZ wyraznie wskazuje sposob obliczenia ceny oferty, ti. ,Cene oferty nalezy podac wedtug wzoru:
cena netto + podatek VAT (okreslony procentowo oraz kwotowo) = cena brutto, ktdra nalezy podad cyfrowo i stownie w
formularzu oferty. Cena oferty musi by¢ zackraglona do dwéch miejsc po przecinku.” Arkusz asortymentowo-cenowy
zawiera jedynie kolumny ,Cena jednostkowa brutto za opakowanie” oraz ,Wartosc brutto”. W kolumnie ,Warto$¢ brutto”
zapis wskazuje na obliczenie wartosci oferty w sposéb cena jednostkowa brutto za opakowanie x wartos¢ brutto. Czy w
tym przypadku Zamawiajgcy dopusci wstawienie w arkuszu trzech kolumn .: ,,Cena jednostkowa netto za opakowanie”,
~Stawka VAT” oraz ,Wartos¢ netto” | abliczenie ceny wg zapisow SIWZ?

Cdpowiedz nr 16:

Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 17:

Czy mozna wycenic lek rownowazny pod wzgledem skladu chemicznego i dawki lecz réznigey sie postacig przy zachowaniu
tej samej drogi podania np. wymagana w  SIWZ tabletka a réwnowaznik ma postad drazetki, kapsuiki, tabletki
powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz amputke za fiolke, fiolke za amputko - strzvkawke | odwrotnie?

Cdpowiedz nr 17:

Wykonawca nie wskazat, o ktdry preparat mu chodzi, w zwiazku z czym Zamawiajacy nie jest w stanie udzieli¢ odpowiedzi
na powyzsze pyianie.

Pytanie nr 18:

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a
nie ma innege leku réwnowaznego, ktdrym mozna by byto go zastapi¢ nalezy wycenié ten lek podajac ostatnig cene
sprzedazy oraz uwage © jego braku czy nie wyceniac go wcale?

OdpowiedZ nr 18:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wycenic ten lek podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 19: dot. Pakietu nr 7, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene w opakoweaniach o innej ilosci sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci z SIWZ,
opakowania zaokraglajgc do petnego opakowania w gére: pakiet nr 7 poz. 1: czy Zamawiajacy dopusci wyceny w
opakowaniach po 125 sztuk?

Odpowiedz nr 19:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe
zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 20: dot. Pakietu nr 7, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci wycenge w opakowaniach o innej ilodci sztuk z odpowiednim przeliczeniem iloéci z SIWZ,
opakowania zaokraglajac do peinego opakowania w goére: pakiet nr 7 poz. 2: czy Zamawiajacy dopusci wyceny w
opakowaniach po 40 sztuk?

Odpowiedz nr 20:




_Odpowiedz nr 23:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawigjacy informuje, ze wiasciwe
zapisy wczesniej udostepnionej dekumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 21: dot. Pakietu nr 7, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci wycene w opakowaniach o inngj ilosci sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci z SIWZ,
opakowania zaokraglajac do pelnego opzkowania w gdre: pakiet nr 7 poz. 3: czy Zamawiajgcy dopusci wyceny w
opakowaniach po 50 sztuk?

Odpowiedz nr 21:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe
zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacii przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 22: dot. Pakietu nr 7, poz. &

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene w opakowaniach o inngj iloscl sztuk z cdpowiednim przeliczeniem ilosci z SIWZ,
opakowania zaokraglajgc do peinego opakowania w gdre: pakiet nr 7 poz. 6: czy Zamawiajacy dopusci wyceny w
opakowaniach po 100 sztuk?

Odpowiedz nr 22:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze whasciwe
zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowe] zostaja podirzymane.

Pytanie nr 23: dot. Pakietu nr 7, poz. ©

Czy Zamawiajacy dopudcl wycene w opakowaniach o inngj ilosc sziuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci z SIWZ,
opakowania zaokraglzjac do pelnego opakowania w gore: pakiet nr 7 poz. 9: czy Zamawiajgcy dopusci wyceny w
opakowaniach po 50 sztuk?

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe
zapisy wczesniej udostepnionegj dokumentacji przetargowej zostaja pedtrzymane.

Pyianie nr 24: dot. Pakietu nr 7, poz. 14

Czy Zamawiajacy dopudci wycene w opakowaniach o inngj ilosci sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci z SIWZ,
opakowania zaokraglajac do peinego opakowania w gdre: pakiet nr 7 poz. 14: czy Zamawiajacy dopusci wyceny w
opakowaniach po 100 sziuk?

UdpowWiedZ nr 247
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasdciwe
zapisy wezesniej udostepnione] dokumentacii przetargowej zostaig podirzymane.

Pytanie nr 25: dot. Pakietu nr 8, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci wycene w opakowaniach o inngj ilosci sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci z SIWZ,
opakowania zaokraglajac do peinego opakowania w gére: pakiet nr 8 poz. 3: czy Zamawiajgcy dopusci wyceny w
opakowaniach po 20 sztuk?

Odpowiedz nr 25:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiazania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe
zapisy wczesniej udostepnione] dokumentacii przetargowej zostaja poditrzymane.

Pytanie nr 26: dot. Pakietu nr 16, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene w opakowaniach o innej ilosci sztuk z cdpowiednim przeliczeniem ilosci z SIWZ,
opakowania zaokraglajac do peinego opakcwania w gore: pakiet nr 16 poz. 1: czy Zamawiajgcy dopusci wyceny w
opakowaniach po 30 sziuk?

Cdpowiedz nr 26;

Zamawizjacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiazania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wihasciwe
zapisy wezedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 27: dot. Paldetu nr 20, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene w opakowaniach o inngj ilosci sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci z SIWZ,
opakowania zaokraglajac do pelnego opakowania w gére: pakiet nr 20 poz. 1: czy Zamawiajacy dopusci wyceny w
opakowaniach po 20 sziuk?

Qdpowiedz nr 27:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe
zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podirzymane.

Pytanie nr 28: dot. Pakietu nr 20, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci wycene w opakowaniach o inngj ilosci sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci z SIWZ,
opakowania zaokraglajac do peinego opakowania w gére: pakiet nr 20 poz. 2: czy Zamawiajacy dopusci wyceny w
opakowaniach po 100 sztuk?



—

Odpowiedz nr 28:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww, rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe

zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowe] zostajg podirzymane.

Pytanie nr 29: dot. Pakietu nr 46, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene w opakowaniach o inngj ilosci sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilodci z SIWZ,
opakowania zaokrgglajgc do petnego opakowania w gére: pakiet nr 46 poz. 1 czy Zamawiajacy dopusc wyceny w
opakowaniach po 56 sztulk?

Cdpowiedz nr 29:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe
zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podirzymane.

Pytanie nr 30: dot. Pakietu nr 1, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu Beriplex P/N 500, 500 j.m., prosz. rozp.d/sp.r.d/wst., 1 zest., w ilosci 12
opakowan? Pozwoli to na ztozenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedz nir 30:

Nie.

Pytanie nr 31: dot. Pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wyceny preparatu Citocartin 100, 1,7 ml, roztw.do wstrz., 50 wkiadoéw w ilosci 5 opakowan?
OdpowiedZ nr 31:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiazania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe
zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 32: dot. Pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu w fiolce 1,7 mi?

Odpowiedz nr 32:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza wkiad do strzykawki zawierajgcy 1,7mi roztworu. Nadto, Zamawiajgcy
informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowe] zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 33: dot. Pakietu nr 7, poz. 1, 2 i Pakiet nr 15, poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci wyceny preparatu w postaci tabletk powlekanaj?

Odpowiedz nr 33:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe
zapisy wczesniej udostepnione] dokumentacji przetargowej zostajg pedtrzymane.

Pytanie nr 34: dot. Pakietu nr 7, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopudci wyceny preparatu w postaci kapsutek o przedhuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz nr 34:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe
zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 35: dot. Pakietu nr 7, poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu Potazek, kaps.o zmed.uwaln., 100 szt. w ilosci 50 opakowan? Pozwoli to na
ztozenie korzystniejszej oferty.

Odpowied? nr 35:

Nie.

Pytanie nr 36: dot. Pakietu nr 7, poz. 10 i Pakiet nr i3, poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w postaci tabietek o przediuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz nr 36:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww., rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-ciwe
zapisy wczesniej udostepnionej dokumentadi przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 37: dot. Pakietu nr 18, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wyceny preparatu dopuszczone na jednorazowe pozwolenia Ministra Zdrowia?

Odpowiedz nr 37:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania pod warunkiem przedstawienia odpowiednich
dokumentow, zgody Ministra Zdrowia na dopuszczenie i dotaczenia ulotki w jezyku polskim do kazdegc opakowania.

Pytanie nr 38: dot. Pakietu nr 19, poz. 1

Czy ze wzgledu na brak produkcji Theophyliinum 1,2 mg / ml, roztw. dfinf. 250 ml Zamawiajacy dopuszcza mozliwose
zaoferowania teofiliny w formie 200 mg / 10 ml x 5 amputek, w tgcznej ilodci 15 opakowan, aby iloéé substancji byia
zgodna z SIWZ lub w innej ilosci wskazanej przez Paristwa? Dane rynkowe pokazuja, ze cena miligrarna teofiliny w formie
200 mg / 10 ml x5 amp. jest nawet dwa razy nizsza niz w formie 300 mg / 250 ml x 1 szt. Poza tym forma ta nie zawiera




glukozy, dzieki czemu jest neutralna dla chorych na cukrzyce, a mniejsza objetos¢ pozwala na podanie 200 mg teofiliny
nawet w ciggu 6 minut.

Odpowiedz nr 28:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-sciwe
zapisy wczesnigj udostepnionej dokumentac]i przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 3%: dot. Pakietu nr 22, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Intersorb Pius, wapno sodowane, 5 | w ilosci 40 opakowan?

Cdpowiedz nr 39:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-Sciwe
zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 40: dot. Pakietu nr 29, poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci wyceny preparatu w postaci butelek? Preparat jest dostepny tylko w tej postaci.

Odpowiedz nr 40:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, Ze wia-sciwe
zapisy weczedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 41: dot. Pakietu nr 30, poz. 1

Czy Zemawiajgcy dopusci wyceny preparatu zarejestrowanego jako Srodek spozywczy specjalnego przeznaczenia

medycznego?

Cdpowiedz nr 41:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiazania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-sciwe
__ zapisy wczedniej udostepnionej dokumentacii przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 42: dot, Pakietu nr 41, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wyceny preparatu Calcium Teva, tabl musujgce, 12 sztuk + 2 gratis w ilosci 50 opakowan?
OdpowiedZ nr 42;

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie Caicium Teva tabl. musujgce. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowe; zostaja podtrzymane. Zamawiajacy wyjasnia, ze
przeliczenie ilosci opakowan winno zostaC poczynione stosownie do dyspozydii wyariykutowanej przez Zamawiajgcego

(=

rowanie wiekszej ilodci zamawianege produktu. Jezeli produkt wystepuje w opakowaniach handlowych po np. 18 sztuk,
Wykonawca powinien zaoferowac takg ilos¢ opakowarn, aby pokrywata ona ilos¢ produktu wymagang przez Zamawiaja-
cego. Zamawiajacy zastrzega jednak, Ze Wykonawca nie moze zwiekszy¢ o wiecej niz 20% oferowanego produkiu wzgig-
dem zamawianega”.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szerecinie informuje, ze dziatajgc w oparciu 0
dyspozycje wyartykutowana przez ustawodawce w tresci art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin skiadania i otwarcia ofert:

- termin sktadania ofert: 21.10.2019 r., godz. 13:30.

- termin otwarcia ofert: 21.10.2019 r., godz. 14:00.
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